Aachen/Duren 2023/24
Kreisliga C-Jugend
BTB Aachen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 09.09.2023 17:45 02035 Julicher TV (a.K.) BTB Aachen Il 25:23
So.17.09.2023 11:45 02001 BTB Aachen Il HC Weiden 2018 Il 21:17
Sa. 23.09.2023 16:00 02029 SG Duren 1899 BTB Aachen Il 35:19
So.22.10.2023 13:00 02050 BTB Aachen Il Eschweiler SG 29:40
S0.29.10.2023 15:15 02001 BTB Aachen Il TV Roetgen 17:31
So. 05.11.2023 16:15 02014 VfL Bardenberg BTB Aachen Il 44:15
So.12.11.2023 15:30 02001 BTB Aachen Il Gurzenicher TV 28:27
So. 03.12.2023 15:15 02001 BTB Aachen Il Julicher TV (a.K.) 28:34
So.10.12.2023 14:30 02012 HC Weiden 2018 Il BTB Aachen Il 27:31
So. 17.12.2023 12:30 02001 BTB Aachen I SG Duren 1899 17:40
So. 21.01.2024 14:30 02023 Eschweiler SG BTB Aachen Il 42:26
Sa. 27.01.2024 15:00 02062 TV Roetgen BTB Aachen Il 40:21
Sa. 03.02.2024 12:15 02001 BTB Aachen Il VL Bardenberg 21:40
Sa. 17.02.2024 15:30 02031 Gurzenicher TV BTB Aachen I NH
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Hallenverzeichnis

02001

02012

02014

02023

02029

02031

02035

02050

02062

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
W1 Wirselen

Parkstrasse, 52146 Wiirselen

W3 Wiirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen

E2 Eschweiler Lessingstrasse
Lessingstrasse, 52249 Eschweiler

DN/KSPH Diren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Diiren
GURZ Giirzenich Hauptschule
Ratsstrasse, 52355 Duren

JUL Schulzentrum

Linnicher Strasse 67, 52428 Jiilich

AC7 Aachen Bergische Gasse
Bergische Gasse 18, 52066 Aachen

R1 Roetgen
Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

X

Handball
Nordrhein

\
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Kreisliga C-Jugend h

BTB Aachen Handball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) Nordrhein
L4

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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