

Aachen/Düren 2023/24

Kreisliga C-Jugend

BTB Aachen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.09.2023 17:45 02035	Jülicher TV (a.K.)	BTB Aachen II	25:23
So. 17.09.2023 11:45 02001	BTB Aachen II	HC Weiden 2018 II	21:17
Sa. 23.09.2023 16:00 02029	SG Düren 1899	BTB Aachen II	35:19
So. 22.10.2023 13:00 02050	BTB Aachen II	Eschweiler SG	29:40
So. 29.10.2023 15:15 02001	BTB Aachen II	TV Roetgen	17:31
So. 05.11.2023 16:15 02014	VfL Bardenberg	BTB Aachen II	44:15
So. 12.11.2023 15:30 02001	BTB Aachen II	Gürzenicher TV	28:27
So. 03.12.2023 15:15 02001	BTB Aachen II	Jülicher TV (a.K.)	28:34
So. 10.12.2023 14:30 02012	HC Weiden 2018 II	BTB Aachen II	27:31
So. 17.12.2023 12:30 02001	BTB Aachen II	SG Düren 1899	17:40
So. 21.01.2024 14:30 02023	Eschweiler SG	BTB Aachen II	42:26
Sa. 27.01.2024 15:00 02062	TV Roetgen	BTB Aachen II	40:21
Sa. 03.02.2024 12:15 02001	BTB Aachen II	VfL Bardenberg	21:40
Sa. 17.02.2024 15:30 02031	Gürzenicher TV	BTB Aachen II	NH

Hallenverzeichnis

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
02014	W3 Würselen Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
02023	E2 Eschweiler Lessingstrasse Lessingstrasse, 52249 Eschweiler
02029	DN/KSPH Düren Kreissporthalle Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren
02031	GÜRZ Gürzenich Hauptschule Ratsstrasse, 52355 Düren
02035	JÜL Schulzentrum Linnicher Strasse 67, 52428 Jülich
02050	AC7 Aachen Bergische Gasse Bergische Gasse 18, 52066 Aachen
02062	R1 Roetgen Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen



Aachen/Düren 2023/24

Kreisliga C-Jugend

BTB Aachen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen